
                                           
 

 
 

УКРАЇНА 
РОЗДІЛЬНЯНСЬКА   МІСЬКА   РАДА 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 
Про затвердження Плану заходів 
щодо детінізації доходів та відносин у сфері зайнятості населення 
в Роздільнянській міській територіальній громаді на 2022-2023 роки 
 

Керуючись ст.ст. 34,40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  розпорядженням Кабінету Міністрів України від 02.03.2010 №359-р 
«Про затвердження плану заходів щодо детінізації доходів та відносин у сфері 
зайнятості  населення»,  розпорядженням голови Одеської обласної державної 
адміністрації від 15.01.21 № 1284/од-2021, рішенням виконавчого комітету 
Роздільнянської міської ради від 09.06.2021 № 202 «Про комісію з питань 
погашення заборгованості та легалізації виплати заробітної плати, своєчасної 
сплати податків та інших обов’язкових платежів», з метою своєчасної виплати 
та погашення заборгованості  із заробітної плати, своєчасної сплати податків, 
внесення обов’язкових платежів,  вжиття заходів стосовно детінізації доходів та 
легалізації  виплати заробітної плати,  підвищення рівня оплати праці найманих 
працівників, виконавчий комітет Роздільнянської міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
1. Затвердити План заходів щодо  детінізації доходів та відносин у сфері 
зайнятості населення в Роздільнянській міській територіальній громаді на 2022-
2023 роки (далі – План заходів) (додається).  
2. Комісії з питань погашення заборгованості та легалізації виплати заробітної 
плати,  своєчасної сплати податків та інших обов’язкових платежів забезпечити 
виконання Плану заходів та надавати інформацію про хід його виконання до 
районної державної адміністрації до 05 числа місяця, наступного за звітним. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського 
голови Ольгу БОСЮК. 
  
 
Міський голова       Валерій ШОВКАЛЮК 
 
17 січня 2022 року 
 
№ 4 
  



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету 

Роздільнянської міської ради 
17 січня 2022 року № 4 

План заходів 
щодо детінізації доходів  

та відносин у сфері зайнятості населення на 2022-2023 роки 
 

№ Зміст заходу Строк 
виконання 

 Відповідальні за 
здійснення 

заходів 
 

1. Проведення засідань комісії  
з питань погашення 
заборгованості  та 
легалізації  виплати 
заробітної плати, своєчасної 
сплати податків та інших 
обов`язкових платежів із 
залученням контролюючих 
та правоохоронних органів 
 

1 раз на місяць Комісія  з питань 
погашення 
заборгованості  та 
легалізації 
виплати 
заробітної плати, 
своєчасної сплати 
податків та інших 
обов`язкових 
платежів 

2 Проведення роботи з 
керівниками, 
представниками власників 
або органів управління 
підприємству, установ та 
організацій, що мають 
заборгованість з виплати 
заробітної плати та податків 
до бюджету, надання ними 
графіків погашення 
заборгованості  
 

Постійно Комісія  з питань 
погашення 
заборгованості  та 
легалізації 
виплати 
заробітної плати, 
своєчасної сплати 
податків та інших 
обов`язкових 
платежів 

3 Контроль за наданими 
графіками погашення 
заборгованості  з виплати 
заробітної плати  та інших 
податків 
 

Постійно Комісія  з питань 
погашення 
заборгованості  та 
легалізації 
виплати 
заробітної плати, 
своєчасної сплати 
податків та інших 
обов`язкових 
платежів 

4 Проведення роботи з 
керівниками суб`єктів 
господарювання щодо 
підвищення рівня заробітної 

Постійно Комісія  з питань 
погашення 
заборгованості  та 
легалізації 



плати працівникам до рівня 
не нижче 
середньогалузевого в 
області  
 

виплати 
заробітної плати, 
своєчасної сплати 
податків та інших 
обов`язкових 
платежів 

5  Збереження діючих та 
утворення нових робочих 
місць 
 
 

Постійно Комісія  з питань 
погашення 
заборгованості  та 
легалізації 
виплати 
заробітної плати, 
своєчасної сплати 
податків та інших 
обов`язкових 
платежів 

6 Здійснення контролю на 
підприємствах, установах та 
організаціях, а  також 
фізичних-осіб підприємців, 
які  використовують найману 
працю, опрацювання 
наданих звернень 

Постійно Комісія  з питань 
погашення 
заборгованості  та 
легалізації 
виплати 
заробітної плати, 
своєчасної сплати 
податків та інших 
обов`язкових 
платежів 

7 Проведення інформаційно-
роз`яснювальної роботи з 
населенням щодо 
негативних наслідків 
нелегальних трудових 
відносин та індивідуальної 
роз`яснювальної роботи з 
суб`єктами господарювання 

Постійно Комісія  з питань 
погашення 
заборгованості  та 
легалізації 
виплати 
заробітної плати, 
своєчасної сплати 
податків та інших 
обов`язкових 
платежів 

8 Надання звітів щодо 
проведеної роботи комісії  до 
районної державної 
адміністрації  

Щомісяця до 5 
числа 

Комісія з питань 
погашення 
заборгованості  та 
легалізації 
виплати 
заробітної плати, 
своєчасної сплати 
податків та інших 
обов`язкових 
платежів 

 
 


